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KRIOMED sztyft na hemoroidy
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać sztyft

Producent ALG PHARMA POLAND SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Właściwościsztyft chłodzący do samodzielnego stosowaniaPostać: sztyft chłodzący do samodzielnego stosowania:ma wysoką
skuteczność i daje natychmiastową ulgęusuwa ból, świąd, pieczenie, obrzęk oraz inne dolegliwości hemoroidalneskutecznie i naturalnie
leczy wewnętrzne i zewnętrzne żylaki odbytujest nietoksyczny, nie wywołuje interakcji ani alergiikoi podrażnione żyły dzięki specjalnemu
systemowi chłodzeniajest wykonany z wysokogatunkowego tworzywa przy użyciu najnowocześniejszych technologii, nie brudzi bielizny,
ani nie powoduje innych zabrudzeńJak działa KRIOMED:Stosowanie Kriomedu powoduje rekuperację struktur hemoroidów i całkowite
ich zaleczenie. W trakcie stosowania Kriomedu nie zachodzi potrzeba używania innych środków medycznych, o ile lekarz nie zaleci
inaczej.Kriomed przeznaczony jest dla:Wszystkich pacjentów z dolegliwościami hemoroidalnymi (jako samodzielny wyrób medyczny lub
produkt uzupełniający – wspomagający terapię podstawową), a w szczególności:kobiet w okresie ciąży i po porodzieosób, których
zawód wymaga wielogodzinnego siedzeniaosób podnoszących duży ciężarosób mających dietę ubogą w błonnikosób z nadwagą
wywołującą dolegliwości naczynioweosób z nadciśnieniemalergików i diabetykówsportowcówwegetarian i wegan, ponieważ nie zawiera
żadnych substancji odzwierzęcych i nie jest testowany na zwierzętachSposób użyciaJak prawidłowo stosować Kriomed: Kriomed
stosuje się najczęściej 2 razy dziennie przez 6-8 minut wprowadzając do odbytu schłodzony wcześniej sztyft z dowolnym lubrykantem.
Kriomed przed użyciem powinien chłodzić się minimum 2 godziny w zamrażalniku domowej lodówki. Po każdorazowym użyciu sztyft
należy umyć, zdezynfekować, włożyć do pojemnika i umieścić w zamrażalniku.Jeden sztyft Kriomed wystarczy na pół roku
użytkowania.WażneOstrzeżenia: Wyrób medyczny Kriomed może być stosowany u kobiet w ciąży i kobiet karmiących. Skonsultuj się z
lekarzem jeśli jesteś w ciąży lub przed zastosowaniem u dzieci.Przechowywanie: Wyrób medyczny Kriomed należy przechowywać w
szczelnie zamkniętym opakowaniu. Użytkowanie tylko zgodne z instrukcją zawartą w ulotce produktu.ProducentALG Pharma Sp. z o. o.
Sp. k.ul. Marcina Kasprzaka 3101-234 Warszawa
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